ادامه این نامه خطاب به دبیرکل سازمان جهانی بهداشت نوشت: دولت من هم اکنون گفت وگوهایی را با شما درباره اینکه
این سازمان چگونه دست به اصاحات بزند آغاز کرده است، اما عملکرد سریعی را نیازمند است، ما زمانی برای تلف کردن نداریم.

روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی، صبح ایران

چهارشنبه 31 اردیبهشت 1399 26 رمضان 1441 20 می 2020

8 صفحه سال هفد هم شماره 4360

info@sobh-eqtesad.ir

www.sobh-eqtesad.ir

تحریریه :44253450 روابط عمومی :44253448 فکس : 44253395 بازرگانی : 9-44253335 توزیع : 44253450 فکس : 44253234 توزیع: موسسه سخن گستر چاپ: هنر سرزمین سبز